JM* 42. Warszawa d. 7 (20) Października 1900 r. I'. XXVIII.

MEDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla lekai»zy-praktyków.

Warunki przedpłaty: w Warszawie rocznie rs. (i, półrocznie rs. 3. Z przesyłką pocztową, rocznie rs. 7.
półrocznie rs. 3 kop. 50. Cena numeru pojedynczego kop. 15. Cena ogłoszeń: Za wiersz jednoazpaltowy
drobnem pismem lub za jego miejsce kop.